
KT/8644/15

NÁJEMNÍ SMLOUVA
dle zákona č. 89/2012, v platném znění

uzavřená níže uvedeného dne mezi uvedenými smluvními stranami:

GLOBAL-PRO s.r.o.
436 01 Litvínov
IČO: 27307913
DIČ: CZ27307913
zastoupená Pavlem Římalem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov
náměstí Míru 11
436 01 Litvínov
IČO: 00266027
zastoupená Be. Kamilou Bláhovou, starostkou města

(dále jen ,,uživatel")

Článek 1
Předmět užÍvání

1. Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti č.p. 2192, která se nachází
v ulici Vodní, v obci Litvínov na pozemku - st. parč. č. 261/23 v katastrálním území
Horní Litvínov.

2. Předmětem užIvání jsou nebytové prostory - 3 garáže, které se nachází
v zabezpečených prostorech nemovitosti dle odst. 1 o celkové výměře 72 m'.

Jedná se o:

a. nebytový prostor č.
b. nebytový prostor č.
c. nebytový prostor č.

.... o výměře 24 m"

.... o výměře 24 m':

.... o výměře 24 ŕň';

Článek 2
Účel užívánÍ

1. Uživatel je oprávněn pronajaté nebytové prostory využívat pouze k parkováni
osobních služebních vozidel. Uživatel se zavazuje využívat poskytnuté prostory
pouze pro tento účel.

2. Uživatel se zavazuje splnit veškeré zákonné a technické předpisy potřebné pro
předkládaný účel užíváni na vlastní náklady. Prostor lze využívat pouze pro zákonně
a smluvně přípustné účely.

§9



KT/8644/15

Článek 3
Projev vůle

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel přenechává nebytové prostory
(specifikované v ČI. l) uživateli. Uživatel se zavazuje platit poplatky za užívání
a užívat tyto nebytové prostory v souladu se zákonem a touto smlouvou.

2. Poskytovatel přenechává předmět užívání ve stavu způsobilém k obvyklému užívání
(účelu).

3. Veškeré uživatelem požadované nebo pro jeho zamýšlené užíváni potřebné stavební
a ostatní úpravy, především pokud překračuji stav při předání nebo se od něj jinak
odchyluji, jsou náklady uživatele a jdou výhradně k jeho tíži, vše za podmínky
písemného souhlasu poskytovatele.

4. Uživatel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu užívánÍ a výslovně
prohlašuje, že předmět užívání je ve stavu způsobilém k obvyklému užívání a že
nebude nárokovat na poskytovateli úhradu investic, které vloží do předmětu užívánL

Článek 4
Platby za užÍvání nebytových prostor a jejich splatnost

1. Platby za užívané nebytové prostory (specifikované v ČI. l) činí:

a. nebytový prostor č.
b. nebytový prostor č.
c. nebytový prostor č.

.... o výměře 24 m'

.... o výměře 24 m'

.... o výměře 24 m'

1 500,- Kč/každý započatý měsíc;
1 500,- Kč/každý započatý měsíc;
1 500,- Kč/každý započatý měsíc.

Cena zahrnuje celkovou spotřebu elektrické energie za všechny tři garáže v souhrnné
výši 6 kWh/rok. Spotřeba nad tento rámec bude fakturována samostatně za cenu dle
dodavatele energie.

V případě ztráty nebo poškození ovladače závor bude poskytovatel oprávněn
požadovat úhradu ve výši 2.000,- Kč/ks.

2. Platbu za užívané prostory dle bodu 1. je uživatel povinen uhradit měsíčně předem
v CZK do 14 dnů od doručeni faktury, a to na účet a s údaji ve faktuře uvedenými. Ke
všem platbám bude připočtena DPH, dle aktuálni sazby. Pro včasnost plateb je
rozhodujÍcÍ den připsání platby na účet poskytovatele. V případě, že je uživatel
v prodlení s úhradou faktury více než 3 kalendářní dny, sjednávají si poskytovatel
a uživatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý prodlení. Smluvní
pokuta nemá vliv na další zákonné nároky poskytovatele.

Článek 5
Doba předmětu užívánI a výpověď'

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

2. Poskytovatel i uživatel jsou oprávněni smlouvu vypovědět v souladu s příslušnými
ustanoveními dle zákona č. 89/2012, v platném znění.

3. Každá výpověď' musí být učiněna v písemné formě a doručena druhé smluvní straně.
V případě odepření přijetí výpovědi platí, že výpověď' byla doručena 3 dnem po jejím
uložení na poště.



KT/8644/15

Článek 6
Předání předmětu užíváni

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout předmět užívánÍ uživateli ve stavu způsobilém
k užÍvání. Ohledně předání bude sepsán Předávací protokol, ve kterém bude
zachycen stav užívaných prostor v okamžiku předání, který podepíší obě smluvní
strany.

Článek 7
Podnájem a převod užívání

1. Uživatel je oprávněn přenechat poskytnuté nebytové prostory nebo jejich části třetí
osobě pouze po předchozím písemném souhlasu poskytovatele. Poskytovatel si
vyhrazuje plné právo souhlas neposkytnout, nebo je kdykoli písemně odvolat.
Porušení tohoto ustanovení klasifikují smluvní strany jako hrubé porušeni smlouvy
s právem poskytovatele od smlouvy okamžitě odstoupit.

2. Uživatel je oprávněn převést užívané plochy v souvislosti s převodem činnosti, které
předmět uživánÍ slouží pouze po předchozím písemném souhlasu poskytovatele.
Poskytovatel si vyhrazuje plné právo souhlas neposkytnout. Porušení tohoto
ustanoveni klasifikují smluvní strany jako hrubé porušení smlouvy s právem
poskytovatele od smlouvy okamžitě odstoupit.

Článek 8
Údržba a opravy předmětu užÍvání

1. Uživatel se zavazuje poskytnuté prostory řádně udržovat ve stavu způsobilém
a provádět péči a ostatní údržbu a opravy na vlastní náklady.

2. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit poskytovateli potřebu
rozsáhlejší opravy či údržby, a umožnit její provedeni. V opačném případě odpovídá
v plném rozsahu za veškeré škody, které k neoznámení prokazatelně vyplynou.

3. Uživatel je povinen na svůj náklad odstranit veškeré závady či havarijní stavy, které
vzniknou na předmětu užívání, pakliže je způsobí on, jeho zaměstnanci, jim pověřené
osoby, dodavatelé, zákaznici a jiné osoby, které k němu mají vztah. Pokud tuto
povinnost uživatel nesplní do 14 dni, je poskytovatel oprávněn odstranit závady či
havarijní stav na náklady uživatele a ten je povinen je v plné výši uhradit.

Článek 9
Ukončení smluvního vztahu, vráceni předmětu užIváni

1. Poskytovatel i uživatel jsou oprávněni smlouvu vypovědět v souladu s příslušnými
ustanoveními dle zákona č. 89/2012, v platném zFlění..

2. Uživatel je povinen předmět užÍvání při ukončení smlouvy předat uklizený a dle stavu
uvedeného v Předávacím protokolu s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni při
řádném užívánI.

Článek 10
Vstupování poskytovatele do předmětu užIvánI

1. Uživatel se zavazuje, že umožní, aby poskytovatel, nebo jím pověřené osoby, mohli
po předchozím ohlášení vstupovat do poskytnutých prostor, za účelem prohlídky



KT/8644/15

předmětu užívání. Termin prohlídky poskytovatel oznámi uživateli v dostatečném
předstihu.

Článek 11
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Změny jakéhokoli druhu, které se týkají smlouvy nebo předmětu užívání jsou účinné
pouze tehdy, pokud byly učiněny v písemné formě a byly právoplatně podepsány
poskytovatelem a uživatelem.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, a při jejím uzavÍrání nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení, nebo lehkomyslnosti jedné ze stran ke
slibu či poskytnutí vzájemné plnění, jehož majetková hodnota byla k vzájemnému
plnění v hrubém nepoměru. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým
podpisem.

4. Obě strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Nájemce dále
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na
webových stránkách určených městem Litvínov. Smluvní strany prohlašuji, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením RM č. R/816/29 dne 18.11.2015.

6. Podepsané osoby prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy za smluvní
strany.

Za stranu poskytovatele Za stranu uživatele

Pavel Římal

V Litvínově d,, ..i'g 3.02r"

Bc. Kamil Bláhová

V Litvínově dne .:.1..:.1.?:..2015



Datum Jméno Funkce Pod is

Zpracoval: Ing. Jitka Čapková vedoucí OSEM
11 -11- 2015

Schválil: 1 1 -11- 2015 Ing.Petr Řeháček"""" """"""" "vedoucí ONM '
Správce """" '" """"" :" : "

. Ing. Zdenka Burešová ekonom ONMro"poctu' 1 1 -11- 2015
_ _ ,,vedoucí právního'

Právni oddeleni' 1 1 "11- 2015 Mgr. Jan Buchta oddelení ;

Schváleno - RM' M— " Číslo usnesení' ?/<M6/d'7 '
ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: """ " i Mgr. Milan Št'ovíček 2. místostarosta


